檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立澎湖科技大學　函

地址：88046澎湖縣馬公市六合路300號

承辦人：謝嘉華

電話：06-9264115#1116

電子信箱：bear528@gms.npu.edu.tw

受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：澎科大教字第1070005641號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：夏日大學海報文宣及計畫書(0005641A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本校於本（107）年7月16日至7月27日開辦兩梯次夏

日大學「海洋特色通識課程」，敬請貴校鼓勵學生選課，

請查照。

說明：

一、本校依據教育部「107年度高等教育深耕計畫」，爰籌備

完成夏日大學「海洋特色通識課程」，以運用澎湖在地豐

富自然人文資源，推廣本校特色課程，敬請協助廣宣。

二、本校夏日大學「海洋特色通識課程」預定於本年7月16日

至7月27日分二梯次辦理，共開設2門課（詳計畫書，如附

件）。

三、本校夏日大學「海洋特色通識課程」擬開放供全國大專校

院、高中職在學學生選課，通過課程要求之學生，本校將

頒發學習成績證明。凡今年本校錄取之高中、職學生，可

於開學後憑註冊繳費單，向本校教務處教學資源中心申請

夏日大學學費減免，敬請貴校學生踴躍報名參加。

四、本校夏日大學「海洋特色通識課程」相關訊息，請瀏覽專

屬網頁：http://summer.npu.edu.tw/。

9

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校 1070530

*10770331800*

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本校夏日大學「海洋特色通識課程」採網路報名，報名期

間自107年5月28日早上8時起，至同年6月28日午夜12時止

，敬請貴校協助廣宣(夏日大學海報另寄)，並鼓勵所屬學

生踴躍報名選修。

六、如有任何疑義，請不吝聯繫本案承辦人-本校教學資源中

心謝小姐，電話06-9264115#1116。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處教學資源中心 2018-05-30
10:27:13